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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Prosten far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
uppléta bostadslidgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far d&ven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal. Upplatelse far endast ske till fysisk person.

Foreningens byggnader

Byggnaderna byggdes av Byggnadsfirman Sven Andersson AB under dren 1963-1964, ligger i
Upplands-Bro kommun och har beteckningen Pristgarden 1:49. Byggnaderna ér fullvardesforsikrade hos
forsakringsbolaget Protector.

Foreningens byggnader ér 5 trevaningshus med 108 ldgenheter som uppléts som bostadsrétt och 2
lokaler. Till byggnaden hor ocksa 94 parkeringsplatser samt 28 garage som hyrs ut till féoreningens
medlemmar samt 4 géstparkeringsplatser. Foreningen innehar fastigheten med dganderitt.

Den totala ytan uppgéar enligt taxeringsbesked till 8 143 m2, varav 6 549 5 m2 utgér lagenhetsyta, 74 m2
utgdr lokaler och 1 520 m2 utgdr garage och kallarforrad.

Fastigheterna ér fullviardesforsékrade hos forsakringsbolaget Protector.

Lagenhetsfordelning:
18 st 1 rum och kok
65 st 2 rum och kok
11 st 3 rum och kok
14 st 4 rum och kok

Foreningens lokaler:
Kontrakten pa foreningens lokaler loper enligt foljande:

1. Monicas Salong, 64 m2 lokal 16ptid t o m 2024-09-30
2. Jessi Harstudio, 64 m2 lokal 16ptid t o m 2026-10-31
3. Privatperson, 10 m2 extra forrad 16ptid t o m 2029-04-01

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 30-arig underhéllsplan som érligen uppdateras av styrelsen. Reservering till
foreningens fond for yttre underhéll gors i enlighet med foreningens stadgar med minst 0,3% av
fastighetens taxeringsvérde.

Det planerade underhéllsbehovet av foreningens fastigheter beréknas enligt underhallplanen till
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16 000 000 kr den ndrmaste 10-arsperioden.

Beskattning
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s féreningen ar en dkta

bostadsréttsforening.
Foreningen har sitt site i Stockholms l4n, Upplands-Bro kommun.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Renovering/underhall av fastighet
- Elstambyte har genomforts av CASA Entreprenad AB.

- Borttagning och bortforsling av gamla TV-antennen och dess stdllning samt skrapning och malning
av ventilationshuvarna har utforts.

- Arlig brandskyddsgenomgéng har utforts.
- Upplands-Bro kommuns miljoinspektion har utforts déar foreningen blev godkidnd utan
anmérkningar.

- Service av samtliga garageportar har utforts.
- Den gamla gungstillningen i lekparken mellan A- och B-huset underkédndes vid besiktning och har
ersatts med en ny i metall.

- Lekstuga och klatterstdllning i parken utanfér C-huset har rivits pa grund av skador.

Skador
- Tva fonster har fatt bytas ut; ett i A-huset och ett i D-huset.
- Vattenskada i en ldgenhet i A-huset.

Ovrigt
- Styrelsen har genomfort regelbundna brandskyddsronder var tredje manad samt ménatliga
genomgéngar av fastigheterna enligt schema.

- Ny hyresgist i lokalen pd Mélarvigen 4 med ett kontrakt pa 2 ar
- Cykelrensning med bortforsling av cyklar har genomforts.

- Nytt bastuaggregat i bastun pa Lantmitarvagen 31.

- Nya laddboxar (16 stycken) har installerats.

- Grillfest anordnades for att fira foreningen som fyllde 60 ar.

- Frén 2024-01-01 hojdes avgiften med 10%.

Medlemsinformation
Styrelse

Styrelsen har under det gangna verksamhetsaret haft foljande sammanséttning:

Namn Vald t o m stimma ar Funktion
Mikael Irmsell 2026 Ordforande
Karolina Heiskanen 2025 Sekreterare

Emma Ryd 2026 Ledamot
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Hanna Heiskanen 2026 Ledamot
Goran Andersson 2025 Ledamot
Marcus Pampin 2025 Suppleant
Anna Karlqvist 2025 Suppleant
Elin Térlind 2025 Suppleant

Styrelsen har under éret haft 24 protokollférda sammantréden.
En ordinarie foreningsstimma har dgt rum (2024-04-25) med 16 medlemmar.

Firmatecknare
Hanna Heiskanen och Mikael Irmsell i forening eller en av dem i férening med en av Emma Ryd, Goran
Andersson eller Karolina Heiskanen.

Valberedning
Tre representanter fran foreningen; Ulla Forsberg, Hannele Suuronen och Cajsa Falk (sammankallande).

Revisor
Sanna Lindqvist, Revisor, Borev Revision AB
Peter Lindqvist, Revisorssuppleant, Borev Revision AB

Forvaltning
Bokforingen har utforts av styrelsen genom Hanna Heiskanen.

Fastighetsskotare
Fastighetsskotseln utfors av styrelsen. Skotsel av utomhusmiljo har utforts av Assars Triadgardstjénst som
dven skoter vinterunderhallet samt beskarning av trdd och buskar.

Stadningen har utforts av Sirinan Ranmo.
Medlemsantal

Vid rikenskapsarets slut dr medlemsantalet 128 stycken. Under éret har 7 ldgenhetséverlatelser
genomforts.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 4565 4219 3 885 3708
Resultat efter finansiella poster -4 441 356 31 61
Soliditet (%) neg 17,7 16,1 15,7
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintdkter * 89,6 88,9 0,0 0,0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) ** 625 572 477 456
Energikostnad per kvm (kr/kvm) * 173 152 0 0
Sparande per kvm (kr/kvm) * 91 109 0 0
Skuldsattning per kvm (kr/kvm) * 1629 1153 0 0
Skuldséittning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) * 2 026 1433 0 0
Réntekénslighet (%) * 3,2 2,5 0,0 0,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

* Foljande nyckeltal 1dmnas for forsta gdngen 1 ar 2023 varfor jaimforelsen bakat ar 0.
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** Gillande nyckeltalet for arsavgift /br-yta har berdkningsgrunden éndrats fr o m i ar 2023, ddrmed &r
nyckeltalet bakat ¢j jamforbart.

Kostnad for medlemmarnas hushéllsel ingar inte i arsavgiften.

Upplysning vid forlust

Pé grund av den ekonomiska situationen har styrelsen valt att skjuta fram kostsamma ej akuta &tgérder i
underhallsplanen. For att finansiera det framtida underhallet kommer troligtvis bdde en hojning av
medlemsavigfter behdvas och nya lan tecknas. Ingen hojning av medlemsavgifter for 2025 &r annu
beslutad. En sddan hojning beslutas i sé fall av styrelsen pa kommande styrelsemoéte.

De tva lanen med forfallodatum 2025-03-30 &r nu tecknade med 2 ars bindningstid och en rinta pa

3,33% mot tidigare 4,19%.

Forindringar i eget kapital (Tkr)

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgift underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 428 1 827 3463 -3 744 356 2330

Reservering till yttre fond, 630 -630 0
Balansering av foregiende

ars resultat: 356 -356 0

-4 441 -4 441

Belopp vid arets utgang 428 1827 4093 -4 018 -4 441 2111

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -4 018 045

arets forlust -4 440 512
-8 458 557

behandlas si att

reservering fond for yttre underhall 2 700 000

ianspraktagande av underhallsfond -3462 778

i ny rakning dverfores -7 695779
-8 458 557

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

4 564 846
131 960
4 696 806

-7 656 094
-211 939
-463 222

-412 482
-8 743 737
-4 046 931

72 097
-465 678
-393 581

-4 440 512

-4 440 512

-4 440 512

5(14)

2023-01-01
-2023-12-31

4219392
0
4219 392

-2 661 207
-150 127
-456 590

445274
3713 198
506 194

73 567
-223 609
-150 042

356 152

356 152

356 152
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Péagéende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgéngar 12

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 7
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

7 796 400
590 663

453 000
8 840 063

0

3 600
3600

8 843 663

745 943

38 831
196 317
981 091

2719 880
2719 880
3700971

12 544 634

6 (14)

2023-12-31

8178 530
357 095

0
8535625

0

3600
3600

8 539 225

733 212

42 215
166 677
942 104

3 662 821
3 662 821
4 604 925

13 144 150
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplételseavgift

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

427 587
1 827 413
4 092 947
6 347 947

-4 018 045
-4 440 512
-8 458 557
-2110 610

8 000 000
8000 000

5265000
39228
16 458

1334558

6 655 244

12 544 634

7(14)

2023-12-31

427 587
1827413
3462778
5717778

-3744 028

356 152
-3 387 876
2329902

5265 000
5265000

4120 000
79 410
15093

1334745

5549 248

13 144 150
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av 14n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

4440 512
412 482
3384

-4 024 646

-12 731
-29 640
-40 182
1178

-4 106 021

-716 920
-716 920

8 000 000
-4 120 000
3 880 000

-942 941

3662 821
2719 880

8 (14)

2023-01-01
-2023-12-31

356 152
445274
6 441

807 867

-62 079
-288 950
-44 510
249 295
661 623

()

661 623

3001 199
3 662 822
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tllgdngarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjande period enligt en linjar avskrivningsplan varvid nedan
angivna avskrivningstider har tillimpats.

Markvérdet ér inte foremal for avskrivning,

I de fall en tillgadngs redovisade virde skulle 6verstiga dess berdknade verkliga virde skrivs tillgangen
omedelbart ner till sitt verkliga virde.

Byggnader 50 ar
Ovriga materiella anliggningstillgdngar 20-30 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Foreningens fond for yttre underhéll

Foreningens fond for yttre underhall klassificeras som bundet eget kapital. Reservering till foreningens
fond for yttre underhéll ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men f6re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter *
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsféreningens totala rérelseintikter.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm) **
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Energikostnad per kvm (kr/kvm) *

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter uppléatna
med hyresrétt.
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Sparande per kvm (kr/kvm) *

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresrétt. Med justerat resultat avses érets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intdkter eller
kostnader som é&r vdsentliga och som inte ér en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Skuldséattning per kvm (kr/kvm) *
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med

bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldséattning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm) *
Réntebérande skulder péa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Réntekénslighet (%) *
Foreningens rantebérande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023
Arsavgifter bostider 3760 995 3419171
Hyresintékter 434 324 436 716
Overlatelser, pantsittning och kravavgifter 15109 17 780
Intdkter andrahandsuthyrning 25233 16 541
Bredband, tv 329 184 329 184
4 564 845 4219 392

I foreningens arsavgifter ingar virme, vatten, bredband och kallarforrad.

Not 3 Driftskostnader

2024 2023
Tvéttstuga 4582 8453
Yttre underhall 5010 835 545 167
Inre underhall 362 878 6 968
Virme 780 146 780017
El 158 669 145 819
Sophdmtning och vatten 594 922 481 201
Forsakring 163 007 139 586
Fastighetsskatt/avgift 183 090 178 662
Bredband 397 965 375334

7 656 094 2661207
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Administrativa kostnader
Revisionsarvode

Tele & porto

Ovriga poster

Sjalvrisker

Not 5 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsviarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2024

136 862
25 800
2431

6 796
40 050
211 939

2024-12-31

19 044 772
19 044 772

-10 866 242
-382 030
-11 248 272

7796 500
60 315 000

27 390 000
87 705 000

11 (14)

2023

75759
46 000
262

28 106
0

150 127

2023-12-31

19 044 772
19 044 772

-10 484 212
-382 030
-10 866 242

8178 530
60 315 000

27 390 000
87 705 000
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Ink6p

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 7 Andra langfristiga fordringar
Ingdende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Skattefordran avseende aktuell skatt

Not 9 Skulder som avser flera poster

2024-12-31
2 181 365
263 920

2 445 285
-1 824 270
-30 352

-1 854 622

590 663

2024-12-31

3600
3600

3600

2024-12-31

38 831
38 831

12 (14)

2023-12-31
2 181 365
2181 365
-1 761 026
-63 244

-1 824 270

357 095

2023-12-31

3600
3600

3600

2023-12-31

42 215
42 215

Foreningens fastighetslan om 13 265 000 kronor redovisas under foljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2024-12-31

8 000 000
8000 000

5265000
5265000

2023-12-31

5265000
5265000

4120 000
4120 000
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Laneinstitut
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Rinta
%
0,95
4,190
4,190
4,000
3,900

Bundet

till
2024-06-01
2025-03-30
2025-03-30
2026-03-01
2026-06-01

Ingaende

skuld
4 000 000
1385 000
4 000 000

9 385 000

Nya lan

4 000 000
4 000 000
8000 000

13 (14)
Arets Utgédende
amortering skuld
4 000 000 0
120 000 1265 000
4 000 000
4 000 000
4 000 000

4120 000 13 265 000

Foreningen har 1an som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen av langfristig karaktér och

styrelsens bedomning &r att lanen kommer att forldngas vid forfall.
Lén som forfaller under kommande rdkenskapsér: 5 265 000 kr.

Planderad amortering kommande réakenskapsér: 120 000 kr

Not 11 Stillda sikerheter

Foretagsinteckning

2024-12-31

13375 000
13 375 000

2023-12-31

11217 000
11 217 000
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Not 12 Pigiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstillgingar

2024-12-31
Inkdp 453 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 453 000
Utgaende redovisat virde 453 000

Den dag som framgar av vér elektroniska underskrift

Mikael Irmsell Karolina Heiskanen
Ordforande
Emma Ryd Hanna Heiskanen

Goran Andersson

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Sanna Lindqvist
Revisor
Borev Revision AB

2023-12-31

0
0
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